/1'1
ClG2 94

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 107/05
De 08 de dezembro de 2005.

Processo n° 0002/05

Designação de Líder e Vice-Líder
da Bancada do Partido dos
Trabalhadores.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido dos
Trabalhadores - PT, com assento na Câmara Municipal de Araraquara, os
edis Edna Sandra Martins e Everson Miguel lnforsato, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito)
dias do mês de dezembro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

Presidente

Publi ~o na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, na esmé\ data.

TMB.

~CÂMARA MUNI(~IPAL
DEARARAQUARA

t\TO NÚMERO 107/05
De 08 de dezembro de 2005.

Processo no 0002/05

Designaçiilo de Lld•!r e Vice-Llder
da Bancada do Partido dos
Trabalhadores.

O PRESIDENTE DA CÂI'JIARA MUNICIPAL DE
ARARAQl!f.\M, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indi•;açao de seus
vereadores. ficam designados líder e Vice-líder da Bancada do Partido dos
Trabalhad<'reo;- rr. com assento na Câmara Municipal de 1\raraquara, os
edis Edna Sandra Martins e Everson Miguel lnforsato, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 00 (oito)
dias do mês de de;:embro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara. na mesma data.

ARCÉIJO LUIS MI\NELLI
Diretor Geral

MA TÉIUA PUBLICADA NO JORNAL DE A RARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: Sábado, 10 de dezembro de 2005.

0G295